
AB DONNERSTAG, 21.9. 
auf Seite 3

AB MONTAG, 25.9. 
auf Seite 26

AB DONNERSTAG, 21.9. 
auf Seite 6

DAMEN- 
REGENMANTELRINDS-HUFT

STARTE DEINE LEHRE
IM TEAMALDI:

jobs.aldi.ch/lehre

	• SCHULMATERIAL 
BEZAHLT

	• 6 WOCHEN FERIEN

	• HÖCHSTER LOHN

ENTWICKLE DEINE
SUPERKRÄFTE

BUREK
728427
Weitere Informationen Seite 10

PEPERONI  
GEGRILLT
716829 
Weitere Infor- 
mationen Seite 11

SHOKATA
731772
Weitere Informationen Seite 16

MSC THUNFISCH
725413
Weitere Informationen Seite 12

HAARSTYLING-SET

pro Stück

17.99
​

5.99
pro Packung

pro Stück

24.99
​

3.-
pro 100 g

AKTION
ab Donnerstag, 21.9., 

solange Vorrat

6.49
pro 6er-Pack

​

-25%
Konkurrenzpreis 8.70

4.99
pro Packung

​

-20%
Konkurrenzpreis 6.30

BALKAN-
GÜNSTIGEN

GENUSS ZUM

PREIS.–ALDI

1.89 
pro Glas
2.79

-32%

Mehr fürs Leben.  
 21. – 27.9.2023



100% FRISCHE GARANTIERT. 100%
FRISCHE

GARANTIERT

SCHWEIZER 
BOHNEN
500 g
73468

SCHWEIZER 
SPINAT
500 g
61474

SCHWEIZER 
ÄPFEL
800 g
716195

 
2.50
pro Packung

nur

-.50/100 g
 

2.50
pro Packung

nur

-.50/100 g

 
1.50

pro Packung
nur

1.88/kg

SEIT ANFANGS JULI HABEN WIR  
115 ARTIKEL GESENKT

LAKTOSE- 
FREIER  
HALBRAHM 
250 ml
716954

SLIPEINLAGEN,
GIGAPACK
16 Stück
727872

SULTANINEN
250 g
7803

Ich habe
SAISON

Ich habe
SAISON

4.99
pro Packung
5.25

NEUER 
ALDI PREIS

-.89
pro Packung
-.99

.-36/100 g

NEUER 
ALDI PREIS

2.49
pro Packung
2.69

​

NEUER 
ALDI PREIS

.-99/100 ml

SUPERDEAL DONNERSTAG, 21.9. – MITTWOCH, 27.9.

2



aldi-suisse.ch/sporthilfe

Essen wie  
ein Champion.

KALBS-HAXEN
ca. 300 g
32103

LAKTOSEFREIES  
MILCHGETRÄNK  
UHT 1.5% FETT
1 Liter
62238

PFLANZEN- 
MARGARINE
500 g
806012

1.89
pro Packung
2.39

-.38/100 g

-20%

2.50
pro 100 g

25.-/kg

AKTION
ab Donnerstag, 21.9., 

solange Vorrat

Quelle: Saldo, Ausgabe 19/2022

6.3-MAL 
günstiger*

*als das teuerste Produkt im Test

SENF-TUBE
Scharf
300 g
63974

1.59
pro Packung
2.09

​

-23%

TIMO
ROHNER

Bob

JAN 
CHRISTEN

Rad

LUCAS
RICHARD

Ski Freestyle

SALOMÉ
KORA

Leichtathletik

BINTA 
NDIAYE

Judo

WIR SIND

by Sporthilfe
TEAMALDI

3 3

ROT/BLAU
6 x 1.25 Liter
CHF 1.06/Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
14049 / 14071

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-33 %
pro 6er-Pack*

7.95
11.94 

KAKTUSFEIGEN
Herkunft: Italien 
500 g
CHF -.18/100 g
711424

-52 %
pro Packung

nur

-.89
1.89

POULETBRUST-
GESCHNETZELTES
300 g
CHF 1.50/100 g
59442

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-30 %
pro Packung

4.49
6.49 

SUPERDEAL DONNERSTAG, 23.3. – MITTWOCH, 29.3.

TIMO
ROHNER

Bob

JAN 
CHRISTEN

Rad

LUCAS
RICHARD

Ski Freestyle

SALOMÉ
KORA

Leichtathletik

BINTA 
NDIAYE

Judo
WIR SIND

ALDI SUISSE unterstützt als offizieller 
Frischepartner junge Sporttalente 
und gibt ihnen die Möglichkeit, 
ihre ambitionierten sportlichen 
Träume und Ziele zu verwirklichen. 

aldi-suisse.ch/sporthilfe

CHF
pro Packung

nur

2.-

BIO-ZUCCHETTI
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
CHF -.40/100 g
84643

by Sporthilfe
TEAMALDI

dauerhaft erhältlich

pro Tube

-.99
-.33/100 g

RINDS-HUFT
ca. 800 g
60067

3.-
pro 100 g

30.-/kg

AKTION
ab Donnerstag, 21.9., 

solange Vorrat
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«Aperol» ist einer der 
beliebtesten italienischen 

Apéros. 1919 kam er erstmals 
auf den Markt. «Aperol» wird 
aus Rhabarber, Chinarinde, 

aromatischen Kräutern, Enzian, 
Bitterorangen und Alkohol 
hergestellt. Man trinkt ihn 
pur, mit Soda, im Cocktail 

oder auf Eis.

Bernsteinfarben 
mit gelben Reflexen, 

rauchig mit Aromen von 
Caramel und Rosinen.  

Am Gaumen dominieren 
süsse Aromen von schwarzen 

Korinthen und ein 
süsslicher Geschmack, 

der das Ganze 
abrundet.

 
Er reift  

in kleinen Fässern 
aus Kirschholz, Esche, 

Eiche und Robinie, 
welche dem Destillat die 

typischen Eigenarten 
von Duft, Aroma, Farbe 

und Geschmack 
vermitteln.

Wegen 
seiner grossen 

Geschmacksfülle 
eignet er sich her- 

vorragend zum Mixen. 
Er ist die Basis vieler 

Cocktails, auch die des 
beliebten Longdrinks 

«Cuba Libre».

 
Vier Jahre  

lang im Fass  
gereift. Mit kräftigen, 

vielschichtigen Aromen 
von gedörrten 
Datteln, Feigen 
und gerösteten 

Mandeln.

ANTICA  
DISTILLERIA  
GRAPPA DI  
AMARONE
40% Vol.
0.5 Liter
66365

APEROL  
BITTER
11% Vol.
1 Liter
54608

BITTER
25% Vol.
1 Liter
723713

LIMONCELLO  
DI LARA
30% Vol. 
0.5 Liter
825015

RONCO DI SASSI  
GRAPPA  
PREMIUM
40% Vol.
0.5 Liter
14261

SILVERSTONE  
ECHTER  
ÜBERSEE  
RUM
40% Vol.
0.7 Liter
816111

PORTO  
GOLDEN RIVER  
TAWNY PORTWEIN
19% Vol.
0.75 Liter
61818

​dauerhaft erhältlich

pro Flasche

11.99
17.13/Liter

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

8.99
11.99/Liter

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

19.99
4.-/100 ml

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

14.49
28.98/Liter

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

10.99
21.98/Liter

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

24.95
​

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

22.49
​

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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Das Geheimnis  

liegt in der  
Zusammenstellung der 
Kräuter, Blüten, Samen  

und Zitrusschalen, die bei 
der Destillation zum Einsatz 

kommen und ihm 
seinen Geschmack 

verleihen.

Der 8-jährige Ausbau 
im Eichenfass betont die 

Feinheit und die typische 
Note der schottischen 

Highlands. Feine und schlichte 
Aromen süsser Gewürze sowie 
torfige und rauchige Nuancen 

erzeugen einen runden, 
ausgewogenen 

Geschmack.

 
Aus über 

60 erlesenen 
Kräutern, Wurzeln, 

Samen und 
Blüten.

BLACKSTONE  
SINGLE MALT  
SCOTCH WHISKY
40% Vol.
0.7 Liter
813888

KRÄUTERLIKÖR
27% Vol.
0.7 Liter
13092

PREMIUM  
VODKA
40% Vol.
0.7 Liter
804863

WELLINGHOUSE  
PREMIUM  
LONDON DRY GIN
42% Vol.
0.7 Liter
805240

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

13.99
19.99/Liter

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

27.95
39.93/Liter

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

15.99
22.84/Liter

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

16.95
24.21/Liter

ABSOLUT 
VODKA
40% Vol.
0.7 Liter
724995

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

25.89
36.99/Liter

HARRISON 
HANDCRAFTED 
GIN
41.4% Vol.
0.7 Liter
817160

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

19.99
28.56/Liter
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ABSCHMINK-/WASCHPADS
•	Pads zur Reinigung und Make-up-Entfernung
•	wasch- und wiederverwendbar
3 Stück
720646

pro Packung

4.99
​

KOSMETIK- 
PINSEL-SET
•	Puderpinsel,
•	Rougepinsel und
•	Foundationpinsel etc.
7-teilig
82490

pro Set

6.99
​

1

2

PREIS.–ALDI

SCHÖN UND

ZUM
GEPFLEGT

MANIKÜRE-ETUI STYLE
Diverse Sorten
1 Stück
725395

pro Set

5.99

verschiedene 
Motive

ROSÉ KOSMETIK-
UTENSILIEN
Diverse Sorten
1 Stück
719416

pro Stück

1.99

weitere
Modelle

HAARSTYLING-SET
Haarglättbürste
•	mit 7 Temperaturstufen oder
2-in-1 Lockenstab und Haarglätter
•	keramikbeschichtete Heizplatten
825216

2

1

pro Stück

17.99
​

1

2

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 21.9. SOLANGE VORRAT
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pro 3er-Pack*

3.99

SPÜLUNG
•	Repair & Care oder
•	Volumen
360 ml
728340

pro Flasche

5.49
1.53/100 ml​

GESICHTSPFLEGE TAG/NACHT
Diverse Sorten
50 ml
53803

pro Stück

9.99
2.-/10 ml

YEAUTY  
AUGENMASKEN
Diverse Sorten
729983

pro Paar

1.39
​

SHAMPOO
•	Repair & Care,
•	Glatt &  

Seidig oder
•	Volumen
1 Liter
720004

pro Flasche

9.95
​

YEAUTY 
TUCHMASKE
Diverse Sorten
731614

pro Stück

2.49
​

DUSCHGEL  
MEN
Diverse Sorten
3 x 250 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
732471

pro 3er-Pack*

6.89
9.19/Liter

DUSCH- 
CRÈME
Diverse Sorten
3 x 250 ml
(*nur im 3er-Pack  
erhältlich)
732038

pro 3-Pack*

6.89
9.19/Liter

RESCUE SHOTS  
GLATT & SEIDIG
3 x 15 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
728344

SYSTEMRASIERER  
+ 8 KLINGEN
Systemrasierer für eine perfekte Rasur
63352

pro Packung

19.99

ODOL MED 3 
ZAHNPASTA ORIGINAL 
4 x 125 ml
(*nur im 4er-Pack erhältlich) 
19252

pro 4er-Pack*

6.95

7



SECHSFACH- 
STECKDOSENLEISTE
•	einzeln schaltbar
•	mit zusätzlichem EIN/ 

AUS-Hauptschalter
•	230 V, 50 Hz, 10 A
•	Kabellänge: 2 m
827265

VERLÄNGERUNGS- 
KABEL, 5 METER
•	für den Innenbereich
•	mit erhöhtem  

Berührungsschutz
•	max. 3500 W
826075

verschiedene 
Modelle

pro Stück

6.99
​

TASCHENLAMPE  
MIT POWERBANK
•	inkl. SOS-Funktion
•	2 Helligkeitsstufen: 100% Leistung / 

30% Leistung
•	LED-Lebensdauer: 50 000 h
•	inkl. USB-Ladekabel
825225

pro Stück

12.99
​

PREIS.–ALDI

HELFER
ZUM

FÜR DEIN ZUHAUSE
KLEINE

PFLANZENBASIERENDE  
BIO-NAHRUNGSERGÄNZUNG
Hochwertige Extrakte und Pulver in hoher  
Konzentration und ohne Zusatzstoffe*
Diverse Sorten
180/60 Stück
701483

pro Dose

9.99
             -.06/-.17/Stück

NAGELHILFE-STIFT
4 ml
49921

PHYSIO TAPE  
VORGE- 
SCHNITTEN
Diverse Sorten
4–8 Stück
716928

pro Packung

2.99
-.37/Stück

EWIG- 
LICHT
•	Brenndauer: 

168 Stunden
•	Rot oder
•	Weiss
826060

pro Stück

3.99
​

TOILETTENPAPIER MIT KAMILLENDUFT
3-lagig
20 x 150 Blatt
728839

pro Packung

9.99 
      24.98/10 ml

pro Packung

8.99
​

*Achten Sie unbedingt auf eine  
ausgewogene, abwechslungsreiche  

Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

pro Stück

14.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 21.9. SOLANGE VORRAT
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VIOLEN
Im 6er-Tray, gross- und kleinblütige Sorten in  
verschiedenen leuchtenden Farben, besonders  
geeignet für die Bepflanzung von Schalen, Kästen,  
Beeten oder Gräbern, a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen, sh sonnig bis halbschattig,  
* winterhart
730718

SUKKULENTE
Im 12 cm-Keramikübertopf, Höhe: 15 cm, diverse  
Sukkulenten wie Geldbaum, Echeverie und Aloe,  
i für den Innenbereich, w wenig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig
707412

GLÜCKSFEDER
Im 19 cm-Keramikübertopf, Höhe: 50 cm,  
i für den Innenbereich, m mässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig
716914

verschiedene
Farben

verschiedene
Farben

weitere  
Sorten

weitere Sorten

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

CALLUNE
Im 13 cm-Kulturtopf, mit besonders langer Blühdauer  
und dichtem Knospenansatz, eignet sich hervorragend  
für die Balkon-, Beet-, Grab- und Kübelbepflanzung,  
a für den Aussenbereich, m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig, * winterhart
705037

pro Stück

2.49
​

Überprüfe, ob die  
Pflanzen in deiner Filiale  

erhältlich ist

SPARTRÄUME
BRINGT

ZUM GEDEIHEN

1

1

pro Stück

17.99
​

pro Stück

4.99
​

1

pro Tray

2.99
​

9



BLATT-
SPINAT
750 g
721684

JOGHURT  
NATURE  
3.5% FETT
500 g
60516

BUREK
•	Käse, 
•	Kartoffel 

oder
•	Spinat & 

Frischkäse
600 g
728427

POMMES  
FRITES
1.4 kg
48347

ZIEGENKÄSE
ca. 250 g
813374

23.99
pro Kilo

​

BALKANS
ENTDECKE DEN

GENUSS DES

AYRAN
250 g
815653

5.99
pro Packung

1.-/100 g

3.49
pro Packung

4.65/kg

5.99
pro Packung

4.28/kg

1.19
pro Becher

-.24/100 g

-.49
pro Becher

1.96/Liter

SUPERDEAL DONNERSTAG, 21.9. – MITTWOCH, 27.9.
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EINKAUFEN OHNE KOMPROMISSE.
BLÄTTERTEIG
•	Classic oder
•	Light
275 g
14226-.79

pro Stück
1.19

-.29/100 g

-33%

LINSEN
425 ml
811368

WEISSE BOHNEN
850 ml
80804

1.69
pro Dose
2.49

3.19/kg 
Abtr.G.

-32%

-.69
pro Dose
1.49

6.21/kg 
Abtr.G.

-15%

PREMIUM- 
HUMMUS
•	Classic,
•	Pikant oder
•	Curry
200 g
81590

3.49
pro Stück

1.75/100 g

SONNEN- 
BLUMENKERNE
400 g
704754

PEPERONI  
GEGRILLT
400 g
716829 

1.39
pro Packung
1.99

-.35/100 g

-30%

1.89 
pro Glas
2.79

-.47/100 g

-32%

LETSCHOGERICHT
•	Classic,
•	Bohne oder
•	Ratatouille
400 g
731671

1.99
pro Dose

-.50/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

AL
DI

 Verpackungsm
ission

11



PIKANT
3 x 95 g
725412

pro Packung

4.99
1.75/100 g

CLASSIC
3 x 95 g
725410

pro Packung

4.99
1.75/100 g

GEFLÜGEL- 
KEBAB MIT 
SAUCE
240 g
732408

MSC THUNFISCH
3 x 95 g
725413

pro Packung

4.99
1.75/100 g

SUCUK 
CLASSIC
400 g
732414

ZEKI,
Der Social-Media-Entertainer Zeki  

begeistert Millionen von Menschen.  
Mit Zeki’s Original macht er seine  

Lieblingsprodukte schweiz- 
weit zugänglich.

SUCUK 
SPICY
320 g
724491

SUCUK 
CLASSIC
320 g
724490

pro Packung

4.39
1.83/100 g

pro Packung

3.99
1.-/100 g

CEVAPCICI RIND
400 g
733541

pro Packung

5.99
    1.87/100 g

pro Packung

5.99
     1.87/100 g

pro Packung​

5.29
1.32/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 25.9. SOLANGE VORRAT
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GAVRILOVIC  
RINDERGULASCH
300 g
732320

GURMANO  
EINGELEGTER GEMÜSE-MIX
•	Peperonisalat Zakuska oder
•	Kirschpaprika mit Frischkäse gefüllt
490 g
732351

pro Glas

6.99
1.43/100 g

LINO LADA 
AUFSTRICH
•	Milch,
•	Duo oder
•	Gold
400 g
731716

pro Stück

3.99
1.14/100 g

HÜHNERSUPPE MIT NUDELN
5 x 62 g
(*nur im 5er-Pack erhältlich) 
702499

RINDERGULASCH
400 g
732319

RINDERAUFSCHNITT
200 g
732370

VEGETA  
WÜRZMISCHUNG
1 kg + (200 g gratis)
728226

pro Dose

2.99
1.50/100 g

pro Dose

5.99
1.50/100 g

pro 5er-Pack*

2.99
-.96/100 g

pro Packung

6.99
5.83/kg

VEGETA
SÜSSER PAPRIKA, 
GEMAHLEN
100 g
732390

pro Packung

1.29
-.13/10 g

pro Packung

4.99
1.66/100 g

13



DUKAT  
TRAPIST
250 g
731450

pro Stück

4.99
2.-/100 g

MINI-BUREK
•	Käse,
•	Kartoffel oder
•	Spinat
900 g
731859

PAJDAKOV 
AJVAR MILD
720 g
732404

pro Glas

2.79
3.88/kg​

AJVAR SQUEEZE MILD
310 g
732402

DUVEC
380 g
732321

pro Dose

1.99
-.52/100 g

YENI BOSNA  
DIMKO
400 g
731452

pro Stück

4.99
1.25/100 g

pro Packung

6.99
7.77/kg

pro Stück

2.49
-.80/100 g

BALKAN
AUS DEM

LECKERES

AKTIONEN AB MONTAG, 25.9. SOLANGE VORRAT
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CROISSANTS
•	Vanille-Kirsche,
•	Doppel-Kakao-Vanille oder
•	Doppel-Kakao
240 g
731803

ADRIATIC QUEEN 
SARDINEN
•	in Pflanzenöl oder
•	pikant
105 g
732599

pro Dose

1.49
1.97/2.03/100 g

BAMBI  
LANE BISCUITS
600 g
83936

pro Packung

4.75
7.92/kg

GESALZENE KERNE
Diverse Sorten 
180 g/150 g/120 g
730562

GÖRAL
SONNEN- 
BLUMENKERNE
300 g
731861

JAFFA  
MUNCHMALLOW
210 g
729033

pro Packung

2.49
1.19/100 g

ERDNUSSFLIPS
150 g
727426

pro Packung

1.39
 -.93/100 g

pro Packung

1.99
1.11/1.33/1.66/100 g

PATOS 
TORTILLA CHIPS
120 g
729375

pro Packung

1.79
1.49/100 g

KRAS  
DORINA  
REISSCHOKOLADE
220 g
733176

pro Stück

2.49
1.13/100 g

pro Packung

2.69
-.90/100 g

pro Packung

2.99
1.25/100 g

15



JANA  
ICE TEA
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack 
erhältlich)
731775

pro 6er-Pack*

5.99
2.-/Liter

STRUMKA  
BIRNEN- 
LIMONADE
500 ml
731779

TÜRKISCHES  
ERFRISCHUNGS- 
GETRÄNK
•	Zitrone oder
•	Orange
330 ml
712035

pro Dose

-.79
-.24/100 ml

KAFFEE  
GOLD
Gemahlen
500 g
733220

pro Packung

5.49
1.10/100 g

ERFRISCHUNGS- 
GETRÄNK
•	Multivitamin oder
•	Ice Tea Peach
330 ml
721844

pro Dose

-.89
-.27/100 ml

GOLDEN  
EAGLE  
ENERGY  
DRINK
250 ml
726131

pro Dose

-.79
-.32/100 ml

SHOKATA
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack  
erhältlich)
731772

pro Flasche

-.99
-.20/100 ml

pro 6er-Pack*

6.49
2.16/Liter

AB MONTAG, 25.9. SOLANGE VORRAT ANGEBOTE
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COKA 
ŽDREP- 
ČEVA
11% Vol.
0.75 Liter
732025

KUTJEVO 
GRAŠE- 
VINA
12.5% Vol.
0.75 Liter
732106

TIKVEŠ  
LOZOVA  
RAKIJA
40% Vol.
0.7 Liter
732210

KARLOVAČKO  
BIER
5% Vol.
4 x 0.5 Liter
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
53276

pro 4er-Pack*

5.99
3.-/Liter

JELEN  
BIER
4.6% Vol.
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
727816

pro 6er-Pack*

7.99
2.66/Liter

pro Flasche

5.99
7.99/Liter

pro Flasche

4.99
6.65/Liter

pro Flasche

19.99
28.56/Liter
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BACKSHOP- 
SPEZIALITÄTEN
Diverse Sorten
200–75 g
703980

BACK FAMILY 
STREUDEKOR
•	Weihnachtsmix,
•	Passion rosa oder
•	Passion rot
125 g
717112

VANILLESCHOTEN
2 Stück
706541

saisonal erhältlich

pro Stück

2.49
1.99/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

5.49
1.38/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

1.99
-.33/10 g

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
9.98/10 g

saisonal erhältlich

pro Packung

1.99
1.-/1.33/1.59/2.65/100 g

HAUSHALTS- 
SCHOKOLADE
400 g
816392

saisonal erhältlich

pro Tafel

2.49
-.62/100 g

NECTAFLOR
BACKFÜLLUNGEN
•	Birnenweggen oder
•	Mandelmasse
400 g
724545

ZUCKERVARIATIONEN
•	Zitrone,
•	Orange oder
•	Bourbon-Vanille
60 g
711000

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT

18



GEBÄCK- 
MISCHUNG  
IN DER DOSE
800 g
811027

pro Packung

8.99
11.24/kg

BACK- 
MISCHUNG  
PAW PATROL
•	Naked Cake, 307 g, 
•	Muffins, 392 g oder
•	Cookies, 475 g
731633

BACK- 
KUCHEN
•	Apfel- 

Streusel oder
•	Zwetschke- 

Streusel
1250 g
825863

ZIMTSCHNECKEN 
SCHWEDISCHER ART
6 Stück
510 g
719379

pro Packung

3.29
6.45/kg

pro Packung

5.99
4.79/kg

pro Packung

4.99
1.63/1.28/1.06/100 g

BACKEIER
24 Stück
58791

SÜSSES OHNE
GESALZENE PREISE

pro Packung

6.49

BACK FAMILY
MINI MARSH- 
MALLOWS 
•	Weiss oder
•	bunt
100 g
733147

pro Packung

1.99

AKTIONEN AB MONTAG, 25.9. SOLANGE VORRAT
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pro Packung

1.99
2.49/10 ml

pro Packung

1.49

pro Packung

3.99
5.25/100 g

pro Stück

2.49
7.11/100 ml

pro Packung

2.49
1.80/100 g

BACK- 
AROMA 
•	Bitter Mandel, 
•	Butter-Vanille  
	 oder
•	Rum
4 x 2 g
732907

FINESSE  
BOURBON VANILLE 
2 x 5 g
732906

ZUCKER- 
SCHRIFTEN 
•	Glamour oder
•	Rainbow
4 x 19 g
732902

LEBENS- 
MITTEL- 
FARBE 
•	GGRB oder
•	RVSO
4 x 10 g
732903

EXTRAKT
•	Zitronen oder
•	Mandel
35 ml
732905 

BACKMISCHUNGEN 
•	Warme Schokoküchlein, 
•	Duo Mousse oder
•	Zimt Mousse 
138 g/87 g/63 g
732899

SCHOKO  
CHUNKS
•	Weiss oder
•	Milch- 
	 schokolade
100 g
732901

STREU- 
DEKOR- 
MIX
•	Party-Mix oder
•	Fancy-Mix
80 g/74 g
732904

KUCHEN- 
GLASUR 
•	Weiss, 
•	Hell oder 
•	Dunkel
125 g
732898 

PREIS.–ALDIZUM

BACKEN
WIE DIE PROFIS

pro Packung

1.99
1.59/100 g 

pro Packung

2.49

pro Packung

2.49
6.23/100 g

pro Packung

3.99
4.99/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 25.9. SOLANGE VORRAT
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FRISCHES

ZUHAUSE

FÜR EIN

SAUBERES
UND

pro Packung

4.99
​

MIKROFASER- 
UNIVERSALTÜCHER
•	feuchte und trockene Anwendung
•	reinigt und trocknet fussel- und 

streifenfrei
•	ideal zur Reinigung von Küche,  

Bad, Fenster, Spiegel, Bildschirm etc.
8 Stück
729971

1

1

OXI ACTION  
VORWASCHSPRAY
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
715892

pro 2er-Pack*

12.95
7.97/Liter

WASCHMITTEL 
PODS
76 Waschgänge
730100

pro Packung

29.95
-.39/Waschgang

FLÜSSIG-
WASCHMITTEL
100 Waschgänge
730102

pro Flasche

29.95
-.30/Waschgang

WC-REINIGER  
KALK
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
57740

pro 2er-Pack*

5.89
3.93/Liter

WC-REINIGER  
HYGIENE
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
82462

pro 2er-Pack*

5.89
3.93/Liter

OXI ACTION
1.35 kg
37998

pro Packung

11.79
8.73/kg
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AUFBEWAHRUNGS- 
TASCHE MIT ALUGRIFF
•	verschiedene Designs
•	mit Tragegriffen
•	Masse: Ø 36 cm,  

Höhe (mit Griff): 73 cm
•	Volumen: 56,5 l 
•	faltbar
825493

weitere Sujets

DUFTPERLEN
Verbreiten einen frischen Duft für 6 Wochen,  
die Duftintensität kann durch Drehen der  
Regulierkappe individuell eingestellt werden
•	Lime,
•	Sunny Peach oder
•	Spa
110 g
27492

pro Stück

1.99
1.81/100 g

BODEN-REINIGUNGS- 
SYSTEM
•	durch einfaches Umschalten  

zwischen Reinigungsmittel oder  
Wasser wechseln und die gewünschte  
Flüssigkeit mittels Sprühfunktion am  
Boden auftragen

•	kompatibel mit allen gängigen  
Bodenwischbezügen

•	Bezug aus Mikrofaser zur  
Beseitigung von Fett, Staub  
und anderem Schmutz

•	Duo-Wassersprüher
•	kein Wassereimer erforderlich
713128

WÄSCHENETZ
•	grosser Wäschesack für empfindliche Kleidungsstücke
•	kleiner Beutel ideal für Dessous, Strumpfhosen,  

Strümpfe und empfindliche Materialien
•	BH-Beutel schützen empfindliche Wäsche beim Waschen
2er-Pack
821712

pro Set

14.99
​

pro Packung

2.99
​

pro Stück

19.99
​

FALTBARE 
WÄSCHEBOX
•	Grösse: 57 x 37 x 67 cm
•	Material: Bambus und Stoff
•	Fassungsvermögen: 140 Liter
822919

pro Stück

7.99
​

FALTBARER  
EIMER
•	mit Griffmulde zum  

leichten Entleeren
•	platzsparend verstaubar
10 Liter
816143

1

1

1

pro Stück

9.99
​

STAUBMAGNET NACHFÜLLPACK
Staubmagnet zur optimalen Staubbekämpfung
20 Stück
56733 

WISCHTÜCHER
Wischtücher zur optimalen Bodenreinigung
80 Stück
62866

pro Packung

14.95
pro Packung

14.95

AKTIONEN AB MONTAG, 25.9. SOLANGE VORRAT

22



STAPEL- 
BOXEN-SET, 3-TEILIG
•	Stapelbox klein: Masse: 30 x 19 x 14 cm (L x B x H),  

Fassungsvermögen: 5 l,
•	Stapelbox mittel: Masse: 40 x 30 x 20 cm (L x B x H),  

Fassungsvermögen: 14 l und
•	Stapelbox gross: Masse: 60 x 40 x 27 cm (L x B x H),  

Fassungsvermögen: 45 l
825961

SUPERKRÄFTE
ENTWICKLE DEINE

	• SCHULMATERIAL 

BEZAHLT

	• 6 WOCHEN FERIEN

	• HÖCHSTER LOHN

STARTE DEINE LEHRE
IM TEAMALDI: 

jobs.aldi.ch/lehre

auch in Schwarz 
erhältlich

pro Set

14.99
​

verschiedene 
Farben

WC-SITZ MIT DEKOR
•	Toilettensitz geeignet für  

herkömmliche Toiletten
•	inkl. Montagematerial und -anleitung
•	GS-zertifiziert
•	Sitz: Masse: 43 x 37.8 cm (+/–3%) und
•	Deckel: Masse: 45 x 38.9 cm (+/–3%)
Diverse Sorten
822717

weitere Sujets:

SCHRANKTÜRORGANIZER
•	passend für alle gängigen Küchentüren
•	mit Kratzschutz an der Innenseite
•	für mehr Organisation in der Küche
820543

pro Stück

4.99

RETRO-WANDUHR
•	verschiedene Designs und Modelle
•	stummer Sekundenzeiger
•	inkl. Batterien
727516

pro Stück

17.99
​

verschiedene 
Farben

pro Stück

19.99
​
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UP 2 FASHION  
HERREN- 
LEICHTSTEPP- 
WESTE
Gr. 48–56
824524

UP 2 FASHION  
HERREN-JEANS
Gr. 48–54
823746

CHIC UND

EINZIGARTIG
DURCH DEN TAG

UP 2 FASHION 
HERREN- 
JOGGINGHOSE
Gr. M–XXL
822736

HERREN-SWEATJACKE
Gr. 48–58
816636

pro Stück

17.99
​

UP 2 FASHION  
HERREN- 
FELDJACKE
Gr. 48–58
824456

​pro Stück

24.99
​

pro Stück

14.99
​

pro Stück

14.99
​

pro Stück

14.99
​

AKTIONEN AB MONTAG, 25.9. SOLANGE VORRAT
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DAMEN-/HERREN- 
SOFTSHELL-MANTEL/-JACKE
Winddicht, mit TPU-Membran und YKK-Reiss- 
verschluss, Damen: Gr. 36–46 oder Herren: Gr. 48–56
824705

DAMEN-/HERREN- 
CRAZY-SOCKEN
Mit crazy Motiven in crazy  
Farbkombinationen, Gr. 35–46
2 Paare
823286

verschiedene 
Farben verschiedene 

Farben

w
ei

te
re

 Farbe:

DAMEN-/HERREN- 
FINKEN
Weicher Auftritt durch 8 mm  
dicke Laufsohle, Gr. 37–45*
824505 / 825383

DAMEN-/HERREN- 
LEDERCLOGS
Kork-Reis-Latex-Einlegesohle mit  
anatomisch geformten Fussbett,  
EVA-Laufsohle, Gr. 37–45*
817028

pro Stück

24.99
​

pro Paar

7.99
​

pro Paar

14.99
​

*Nicht alle Modelle in jeder Grösse erhältlich

pro Stück

24.99
​

DAMEN-/HERREN-FLEECEJACKE
In Sherpa-Fleece mit YCC-Reissverschluss,  
Damen: Gr. 36–46 oder Herren: Gr. 48–56
825451

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension
• Wellnessbereich (ca. 1000 m²)
• Aktivprogramm

*  4 Nächte, DZ Standard, z.B. 22.10. – 26.10.23

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

Reisecode: 9719612

SCHLUDERNS
Hotel Engel****

bei 4 Nächten ist 1 Nacht 
gratis inkludiert

DEN ALLTAG IN
DIE FERIEN

SCHICKENSCHLUDERNS

249.-*
pro Person

4 Nächte ab

249.-

Buche hier deine 
Wellness-Auszeit

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

pro Packung

3.99
​

weitere
Sujets



UP 2 FASHION 
DAMEN- 
FEINSTRICK-
JACKE
Gr. 36–46
825068

pro Stück

14.99
​

UP 2 FASHION  
DAMEN-NICKI- 
LEGGINGS
Gr. 36–50
825033

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Farben

STILSICHER
NEUE SAISON
DURCH DIE

verschiedene  
Farben und Muster

DAMEN- 
LEICHT- 
STEPP- 
JACKE
Gr. 36–46
816608

pro Stück

19.99
​

pro Stück

24.99
​

DAMEN- 
REGENMANTEL
Gr. 36–50*
821786

pro Stück

9.99
​

1

1

*Nicht alle Modelle in jeder Grösse erhältlich

verschiedene 
Farben

AKTIONEN AB MONTAG, 25.9. SOLANGE VORRAT
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DAMEN- 
PYJAMA
Gr. 36–46
824812

UP 2 FASHION 
BASICS 
DAMEN-SLIPS
Gr. 36–50
2 Stück
824830

pro Packung

3.99
​

UP 2 FASHION 
DAMEN- 
UNTERHEMD
Gr. 38–50
2 Stück
824874

UP 2 FASHION  
DAMEN-NACHTWÄSCHE-SET
Gr. 36–46
3er-Set
824435

UP 2 FASHION 
DAMEN-UNTER-
WÄSCHE
•	BH: Gr. 75B–85C oder
•	Slips: 2 Stück, Gr. 36–46
825452

pro Stück/Packung

6.99
​

pro Packung

5.99
​

verschiedene  
Farben und Muster

verschiedene 
 Farben und 

Muster

verschiedene 
 Farben und 

Muster

verschiedene 
Farben

pro Set

19.99
​

pro Set

14.99
​

verschiedene 
Farben

DAMEN- 
STRICK- 
MANTEL
Gr. 36–46
817095

pro Stück

12.99
​

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36–50
817024

pro Set

12.99
​

27



AL
DI

 O
N

LI
N

ES
H

OP
 •

 A
LD

I O
N

LI
N

ES
H

OP
 •

 A
LD

I O
N

LI
N

ES
H

OP
 •

 A
LD

I O
N

LI
N

ES
H

OP
 •

 A
LD

I O
N

LI
N

ES
H

OP
 •

 A
LD

I O
N

LI
N

ES
H

OP
 •

 A
LD

I O
N

LI
N

ES
H

OP
 •

 A
LD

I O
N

LI
N

ES
H

OP

ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI

Solange Vorrat. Artikel online oder in der Filiale zahlen und bequem nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOP AB DONNERSTAG, 21.9.

pro Stück

1299.-
​inkl. Zustellung

BAND- UND  
TELLERSCHLEIFER
820734

NASSSCHLEIFMASCHINE
813593

TISCHBOHR-
MASCHINE 
DP60
814332

TISCHBOHR- 
MASCHINE  
DP19 VARIO
819091

pro Stück

299.-
inkl. Zustellung​

pro Stück

149.-
inkl. Zustellung​

pro Stück

179.-
inkl. Zustellung​

pro Stück

39.99
inkl. Zustellung​

pro Stück

149.-
inkl. Zustellung​

HAUSHALTS- 
LEITER,  
4-STUFIG
812738

pro Stück

159.-
inkl. Zustellung​

pro Stück

139.-
inkl. Zustellung​

HOCHDRUCK-
REINIGER  
HCE1600
815705 

ALU-CARPORT
504 x 305 x 230 cm (L x B x H)
730063

TAUCHSÄGE PL55
824878

28



ALLES, WAS DEIN

BRAUCHT
HAUSHALT

WEITERE HAUS- 
HALTSARTIKEL  

ONLINE BESTELLEN

ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI

ALDI ON
LIN
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OP • ALDI ON
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OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON
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ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
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OP • ALDI ON
LIN
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OP • ALDI ON
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ESH

OP

Solange Vorrat. Artikel online oder in der Filiale zahlen und bequem nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOP AB MONTAG, 25.9.

ECO CREP’PARTY
730447

pro Stück

299.-
​inkl. Zustellung

KOCHTOPF-SET INGENIO 
PREFERENCE ON, 28 CM
733369

pro Stück

59.99
​inkl. Zustellung

pro Stück

549.-
​inkl. Zustellung

DYSON  
V12 DETECT SLIM  
ABSOLUTE
732639

m
eh

rere Möglichkeiten:

29



BIO-ALPENBROT
420 g
730327

BIO-HAFER- 
WEIZENKEIMBROT
420 g
730328

Mehr zur exklusiven BIO-Marke:
retourauxsources.aldi-suisse.ch

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.99
-.95/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.99
-.95/100 g

             KLEINE SPENDE, GROSSE WIRKUNG!  
    FÜR MENSCHEN IN DER SCHWEIZ, 
                             DIE NUR WENIG HABEN. 

GEMEINSAM SAMMELN

14.–27. 
September

In Kooperation mit  
Schweizer Tafel und  
Tischlein deck dich: 

aldi-suisse.ch/ 
soziales-engagement

KNUSPRIGES BIO-BROT,
OHNE ZUGESETZTE ENZYME

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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REISESPECIAL

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

12 Tage

Termine 03.04. – 25.06.24

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) 

mit Air France ab/bis Zürich via Paris nach 
La Réunion, inkl. 23 kg Gepäck

•  1 Nacht im Sarana Hôtel & Spa**** in Hell-Bourg 
(Salazie)

•  3 Nächte im Villa Delisle Hôtel & Spa**** in 
Saint-Pierre

• 2 Nächte im Tsilaosa Hôtel & Spa**** in Cilaos
•  3 Nächte im Hotel Ness by D-Ocean**** in 

Saint- Gilles (La-Saline)
• 9 x Frühstück
•  Mietwagen wahlweise der Kategorie A (Kia Picanto 

o. ä.), der Kategorie B (Citroën C3 o. ä.) oder der 
Kategorie C (Peugeot 308 o. ä.) für die Dauer des 
Aufenthaltes ab/bis Flughafen La Réunion 

*  12 Tage, Mietwagen der Kategorie A, DZ Superior, 
z. B. 15.05. – 26.05.23

2799.-*
pro Person

12 Tage ab

18 Tage Termine 22.01. –  21.03.24 

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit British Airways ab/bis Zürich via 

London nach Johannesburg und retour von Kapstadt, inkl. 20 kg Gepäck
• Inlandsflug von Durban nach Port Elizabeth, inkl. 20 kg Gepäck
• 15 Nächte in Hotels***/**** und Lodges
• Frühstücksbuffet (Tag 3 – 17), 1 x Mittagessen auf einer Straussenfarm
•  1 x Grillabend «Braai» mit Shangana-Tanzshow (Tag 5)
•  1 x Pirschfahrt in offenen Fahrzeugen im Kruger-Nationalpark (Tag 4) 
•  alle Transfers, Nationalparkgebühren, Bootsfahrten, Ausflüge, 

Eintritte und Besichtigungen gem. Reiseverlauf
• örtliche, deutschsprachige Reiseleitung

* 18 Tage, DZ, z. B. 20.02. – 08.03.24

SÜDAFRIKA
Reisecode: 9744363

Hotels***/**** & Lodges

3779.-*
pro Person

18 Tage ab

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg-
barkeit buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ 
reisebedingungen eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder 
unter aldi-suisse-tours.ch/faq. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2023 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Rundreise & Safari

14 Tage 

Termine 29.02. – 10.05.24

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) 

mit KLM ab/bis Zürich via Amsterdam 
nach Bergen, inkl. 23 kg Gepäck

•  2 Nächte im Hotel*** in Bergen
•  11 Nächte auf der Havila Polaris bzw. 

der Havila Capella 
• Frühstück (Hotel) bzw. Vollpension (Schiff)
• 24 Stunden Bergen Card
• Bustickets und Transfer gem. Reiseverlauf
• deutschsprachige Bordbetreuung
•  Benutzung der Bordeinrichtungen im 

Passagierbereich und Teilnahme am 
Bordunterhaltungsprogramm

• Trinkgelder an Bord
• WLAN an Bord

*  14 Tage, Hotel*** & Havila Capella, Innenkabine,
 z. B. 27.04. – 10.05.24

LA RÉUNION

Reisecode:
9748286

Reisecode:
9748214

Hotel*** & Schiff der Havila Flotte Hotels****

Mietwagen-
Rundreise

1999.-*
pro Person

14 Tage ab

Mehr Informationen zu dieser Rundreise 
erhältst du bei unserem Online Infoabend 

am 20.09.23 um 18.00 Uhr

REISESPECIAL

PREIS.–ALDI

FASZINIERENDE
REISEN

ZUM

Xxxxx

Reisecode:
9745071 

13 Tage 

Termine 25.01. – 26.03.24

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) 

mit Air France ab/bis Zürich via Paris nach 
Antananarivo, inkl. 20 kg Gepäck 
(Handgepäck: 5 kg, 55 x 25 x 35 cm) 

•  Inlandsflug (Economy Class) von Tulear nach 
Antananarivo, inkl. 20 kg Gepäck (Handgepäck: 5 kg)

•  11 Nächte in ausgewählten Hotels der Standard-
Kategorie & 1 Late-Check-out bis zum Flughafen-
transfer

• Frühstück
•  alle Transfers, Nationalparkgebühren, Besich-

tigungen und Eintritte gem. Reiseverlauf
• örtliche, deutschsprachige Reiseleitung

*  13 Tage, DZ, z. B. 25.01. – 06.02.24

2699.-*
pro Person

13 Tage ab

MADAGASKAR
Hotels der Standard-Kategorie

Rundreise

POSTSCHIFFROUTE
IN NORWEGEN Kreuzfahrt

Mehr Informationen zu dieser Rundreise 
erhältst du bei unserem Online Infoabend 

am 04.10.23 um 18.00 Uhr

inkl. Badeaufenthalt 
in Ifaty

AST_Flyer_KW38_2023_DE_V5_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW38_2023_DE_V5_FINAL.indd   3 30.08.23   14:0130.08.23   14:01
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Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer 
grossen Nachfrage schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. 
Abgabe nur in Haushaltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2023 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr	  
Telefon 	 058 211 08 00 
	 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 38
Split 1

Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel.

WEEKEND-DEALS

BURLWOOD 
ZINFANDEL
14% Vol.
0.75 Liter
804838

CROCCANTINI/
CHIPS MULTIPACK
•	Croccantini Käse oder
•	Chips Nature
150 g
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
728963

TAFELSPITZ /  
RINDS-ASADO PICANHA
ca. 800 g
40346

4.-
pro Flasche
6.99

5.33/Liter

-42%

3.-
pro 100 g

30.-/kg

AKTION
ab Donnerstag, 21.9., 

solange Vorrat

2.-
pro 6er-Pack*
2.99

1.33/100 g

-33%

MANUKA-HONIG
250 g
724213

Im 6er-Pack

MAISHÖRNCHEN
100 g
721828

1.-
pro Packung
1.99

​

-49%

ORIGINAL/ZERO
8 x 0.33 Liter
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
731710 / 731713

5.99
pro 8er-Pack*

7.99

2.27/Liter

-25%

MUNDSPÜLUNG
Diverse Sorten
2 x 500 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
67272

7.95
pro 2er-Pack*

​

-25%
Konkurrenzpreis 10.70

14.-
pro Glas

21.99

5.60/100 g

-36%

DONNERSTAG, 21.9. – SAMSTAG, 23.9.



DIE ALDI WOCHE  
WHATSAPPAUF

Jetzt scannen oder klicken  
und los geht's!

SCHRITT EINS SCHRITT ZWEI SCHRITT DREI

NACHRICHT ABSENDEN 
UND «START» KLICKEN

OPTIONAL POSTLEITZAHL  
UND FILIALE AUSWÄHLEN

JEDE WOCHE 
PROFITIEREN!

HIER ZUR ANMELDUNG



QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen Funktionen unterstützt sie dich bei der  
Suche nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. Mit der App entdeckst du die  
aktuellen Angebote und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI Suisse Rezeptwelt.  
Mit der praktischen Such- und Speicherfunktion kommst du noch schneller an deine  
Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
	 ALDI SUISSE APP

  MOBIL  
UNTERWEGS


